合众人寿关于投资合众-南宁金通股权投资计划

关联交易情况公告

合众人寿于 2014 年 12 月 10日认购合众-南宁金通股权

计划。该计划由合众资产管理股份有限公司（以下简称“合

众资产”）发起设立，保监会注册金额总共 10 亿元，投资期

限为 5年。该计划首批募集金额为 5亿元。合众人寿作为该

计划的委托人认购 5亿元，需向该计划的受托人合众资产交

纳相应受托人管理费。由于合众资产系我公司关联方，根据

《保险公司关联交易管理暂行办法》的规定，此项交易属重

大关联交易，现将有关信息披露如下：

一、交易双方：合众人寿与合众资产。

二、定价政策：在遵循诚实信用、平等自愿、不得损害

公司及其他相关当事人合法权益的原则下，该股权投资计划

合同约定的交易条件公允合理，参照市场同类产品定价的标

准，合众资产在获得分红的基础之上，扣除必要的费用之后

作本公司的预期收益率。该计划的委托管理费率和预期收益

率均处于合理区间之内。

三、交易目的：在符合我公司资产负债匹配管理的要求

下，合理配置资产，获取长期稳定的投资回报，提高金融产

品投资收益水平和投资管理能力。

四、交易的内部审批流程：此项交易已经由我公司第四

届董事会第九次会议审议通过。

五、交易对公司本期和未来财务及经营状况的影响：此

项交易属于我公司正常的投资运作行为，在现有监管规定要

求下签订委托购买合同，不存在损害公司利益及其他相关当

事人利益的情况。此项交易完成，对我公司偿付能力影响较

小，符合监管规定。

六、独立董事意见：此项关联交易亦经我公司独立董事

审慎审查，独立董事同意此项交易。

特此公告。

合众人寿保险股份有限公司

二〇一五年二月二十七日